

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P02518_SO1
Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 27.2.2020

Zadavatel:
ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

IČ: 259 68 203
DIČ: CZ 259 68 203

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ: CZ27516741

Poznámka:

Cena bez DPH			5 355 624,43
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 355 624,43	Výše daně 1 124 681,13
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		6 480 305,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P02518 SO1

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Místo: Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

Projektant:

Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, P Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

5 355 624,43

6 480 305,56

P02518.1	SO1	4 875 602,40	5 899 478,90
P02518.1	Objekt A+ B	4 069 269,30	4 923 815,85
P02518.1	Stavba	1 685 412,04	2 039 348,57
P02518.1	Vnitřní úpravy	224 372,77	271 491,05
P02518.2	Vnější úpravy	755 335,31	913 955,73
P02518.3	Výměna výplní otvorů	705 703,96	853 901,79
P02518.2	UT1	912 217,66	1 103 783,37
P02518.3	UT2	1 294 020,58	1 565 764,90
P02518.4	Plyn	177 619,02	214 919,01
P02518.2	Přípojka (plyn)	282 333,10	341 623,05
P02518.3	ZOV + BOZP	351 500,00	425 315,00
P02518.4	Vedlejší rozpočtové náklady	172 500,00	208 725,00
P02518.2	027- Stavební úpravy	480 022,03	580 826,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 4:

P02518.1 - Vnitřní úpravy

KSO:

Místo:

Hradec Králové

CC-CZ:

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhra. kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

IČ:

259 68 203

DIČ:

CZ 259 68 203

Projektant:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CZ27516741

Poznámka:

Cena bez DPH

224 372,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 372,77	21,00%	47 118,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

271 491,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 4:

P02518.1 - Vnitřní úpravy

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

Projektant:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

224 372,77

HSV - Práce a dodávky HSV

134 711,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 120,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 621,48

8 - Trubní vedení

10 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 986,08

997 - Přesun sutě

9 090,52

998 - Přesun hmot

11 492,21

PSV - Práce a dodávky PSV

69 651,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 246,38

771 - Podlahy z dlaždic

43 860,23

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 600,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 945,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

20 010,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 4:

P02518.1 - Vnitřní úpravy

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

Projektant:



Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

224 372,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

134 711,12

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 120,83

1	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	3,000	373,61	1 120,83	CS ÚRS 2018 02
	VV		2 " zazdívka pro plynovou přípojku		2,000			
	VV		1 " zazdívka po kouřovodu		1,000			
	VV		Součet		3,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 621,48

2	K	611325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	49,685	301,36	14 973,07	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

	VV		*dle popisu TZ a výkresu - oprava omítek do 50% plochy					
	VV		(5,4*3,2)*1,15+1,0*0,5		20,372			
	VV		3,35*8,75		29,313			
	VV		Součet		49,685			

3	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	6,000	432,18	2 593,08	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

	VV		* zapravení po prostupech					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			

4	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	120,875	256,35	30 986,31	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

	VV		*dle popisu TZ a výkresu - oprava omítek do 50% plochy					
	VV		(5,423*2+3,216*2+0,2*2)*2,5		44,195			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		-0,9*0,75		-0,675			
	VV		-0,9*0,9		-0,810			
	VV		(0,8+2,0*2+0,9+0,75*2+0,9*3)*0,6		5,940			
	VV		(3,35*2+8,75*2+0,5*3)*3,05		78,385			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,5*0,9*4		-5,400			
	VV		(1,5+0,9*2)*4*0,2		2,640			
	VV		Součet		120,875			

5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	47,253	18,54	876,07	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

	VV		*zarytí před výmalbou v prostoru					
	VV		5,423*3,216+1,0*0,5		17,940			
	VV		8,75*3,35		29,313			
	VV		Součet		47,253			

6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	80,000	37,34	2 987,20	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

	VV		80"zakrytí před výmalbou v prostoru		80,000			
	VV		Součet		80,000			

7	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započatím oprav ručně	m2	47,253	107,56	5 082,53	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	VV		*dle popisu TZ a výkresu - podlaha					
	VV		47,253		47,253			
	VV		Součet		47,253			

8	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,300	4 023,91	1 207,17	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

	VV		0,3 " oprava nesoudržných částí podlahy		0,300			
	VV		Součet		0,300			

9	K	6324511-R1	ručně zpracovatelná modifikovaná ultra jemná cementová hmota, tloušťky vrstev od méně než 1 mm – 50 mm, pevnost v tlaku 35 MPa, pevnost v tahu za ohnutí 10 MPa - rychle tvrdnoucí	m2	29,313	850,00	24 916,05	
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	--

	VV		3,35*8,75		29,313			
	VV		Součet		29,313			

D 8

Trubní vedení

10 400,00

10	K	899-R01	Dodávka a montáž stahovací manžety pro utěsnění prostupu technoloa. šachty	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	
----	---	---------	--	-----	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Těsnění prostupů na rozhraní exteriér/interiér a osazení prostupek s těsněním do bednění je dodávkou stavby.</i> <i>hydroizolační opatření pomocí těsnících manžet a výplň prostupů trvale pružnými těsnícími materiály</i>								
P								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 986,08	
11	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1.9 do 3.5 m	m2	47,253	120,00	5 670,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		"podlahová plocha		47,253			
	VV		47,253		47,253			
	VV		Součet					
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	47,253	90,00	4 252,77	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle popisu TZ a výkresu		47,253			
	VV		47,253		47,253			
	VV		Součet					
13	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,300	2 500,00	750,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		0,3 " vybourání nesoudržných částí podlahy		0,300			
	VV		Součet		0,300			
14	K	978012161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	49,685	70,00	3 477,95	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle popisu TZ a výkresu - oprava omítek do 50% plochy					
	VV		(5,4*3,2)*1,15+1,0*0,5		20,372			
	VV		3,35*8,75		29,313			
	VV		Součet		49,685			
15	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyskrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	120,875	40,00	4 835,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle popisu TZ a výkresu - oprava omítek do 50% plochy					
	VV		(5,423*2+3,216*2+0,2*2)*2,5		44,195			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		-0,9*0,75		-0,675			
	VV		-0,9*0,9		-0,810			
	VV		(0,8+2,0*2+0,9+0,75*2+0,9*3)*0,6		5,940			
	VV		(3,35*2+8,75*2+0,5*3)*3,05		78,385			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,5*0,9*4		-5,400			
	VV		(1,5+0,9*2)*4*0,2		2,640			
	VV		Součet		120,875			
D	997		Přesun sutě				9 090,52	
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	4,098	619,88	2 540,27	CS ÚRS 2018 02
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,098	66,60	272,93	CS ÚRS 2018 02
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,098	236,70	970,00	CS ÚRS 2018 02
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	61,470	10,34	635,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		4,098*15 "Přepočtené koeficientem množství		61,470			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	4,098	1 140,00	4 671,72	CS ÚRS 2018 02
D	998		Přesun hmot				11 492,21	
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,638	1 084,51	8 283,49	CS ÚRS 2018 02
22	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	7,638	420,10	3 208,72	CS ÚRS 2018 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 651,65	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 246,38	
23	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	2,000	623,19	1 246,38	CS ÚRS 2018 02
D	771		Podlahy z dlaždic				43 860,23	
24	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výškv přes 90 do 120 mm	m	24,200	120,00	2 904,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		3,35*2+8,75*2		24,200			
	VV		Součet		24,200			
25	K	771574213	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem průmyslových hladkých vel. přes 45 do 50 ks/ m2	m2	29,313	520,00	15 242,76	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle popisu TZ a výkresu					
	VV		3,35*8,75		29,313			
	VV		Součet		29,313			
26	M	59761427	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání světlé přes 85 ks/m2	m2	35,584	550,00	19 571,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		24,2*0,12*1,15		3,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29,313*1,1		32,244			
	VV		Součet		35,584			
27	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	32,217	45,00	1 449,77	CS ÚRS 2018 02
	VV		24,2'0,12		2,904			
	VV		29,313		29,313			
	VV		Součet		32,217			
28	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	32,217	45,00	1 449,77	CS ÚRS 2018 02
29	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	24,200	40,00	968,00	CS ÚRS 2018 02
30	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vřškv do 6 m	%	415,855	5,47	2 274,73	CS ÚRS 2018 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 600,00	
32	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	8,000	55,00	440,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		* nátěr dveří a zárubní dle popisu PD					
	VV		1,0*2,0*2*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
31	K	783301-R	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	8,000	50,00	400,00	
	VV		2,0*1,0*2*2" zárubně a dveře		8,000			
33	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2018 02
34	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2018 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				21 945,04	
35	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3.80 m	m2	176,560	5,00	882,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - stropy					
	VV		49,685		49,685			
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - stěny					
	VV		120,875		120,875			
	VV		6" oprava omítek		6,000			
	VV		Součet		176,560			
36	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3.80 m	m2	176,560	15,00	2 648,40	CS ÚRS 2018 02
37	K	784161231	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech vřškv do 3.80 m	kus	20,000	135,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		20" lokální oprava na stěnách a stropěch		20,000			
38	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3.80 m	m2	176,560	15,00	2 648,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - stropy					
	VV		49,685		49,685			
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - stěny					
	VV		120,875		120,875			
	VV		6" oprava omítek		6,000			
	VV		Součet		176,560			
39	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3.80 m	m2	176,560	70,00	12 359,20	CS ÚRS 2018 02
40	K	784221141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	176,560	4,00	706,24	CS ÚRS 2018 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				20 010,00	
41	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	10,000	345,00	3 450,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		10		10,000			
42	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	48,000	345,00	16 560,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		3*16" demontáž akumulčních kamen a bojlerů atd, odřezání konzol - přesun sutí a likvidace		48,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.1 - SO1
Soupis:
P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 4:
P02518.2 - Vnější úpravy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hradec Králové	Datum:	27.02.2020
Zadavatel:		IČ:	
	ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	259 68 203
	STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice	DIČ:	CZ 259 68 203
Projektant:		IČ:	
	Ing. Martin Česák	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Martin Česák	DIČ:	CZ27516741
Poznámka:			

Cena bez DPH			755 335,31
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	755 335,31	21,00%	158 620,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			913 955,73
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poučkovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt: P02518.1 - SO1

Soupis: P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 4: P02518.2 - Vnější úpravy

Místo: Hradec Králové Datum: 27.02.2020

Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje Projektant: Ing. Martin Česák

Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice Zpracovatel: Ing. Martin Česák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	755 335,31
HSV - Práce a dodávky HSV	578 583,95
1 - Zemní práce	32 240,00
5 - Komunikace pozemní	23 400,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	417 123,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 957,36
997 - Přesun sutě	55 561,05
998 - Přesun hmot	8 302,17
PSV - Práce a dodávky PSV	164 676,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	53 990,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	36 000,00
764 - Konstrukce klempířské	74 686,16
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 075,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt: P02518.1 - SO1
Soupis: P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 4: P02518.2 - Vnější úpravy

Místo: Hradec Králové Datum: 27.02.2020
Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje Projektant:
Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 755 335,31

D HSV Práce a dodávky HSV 578 583,95

D 1 Zemní práce 32 240,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	312,000	50,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV " před zahájením prací odstranit veškerý nálet v šíři nutné pro bezpečný průběh stavby vč. komunikačního pásu 1,5m
VV 104*3" bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem
VV Součet 312,000
312,000

2	K	113106-R	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	52,000	70,00	3 640,00	
---	---	----------	---	----	--------	-------	----------	--

P Poznámka k položce:
Kompletní provedení včetně přesunu hmot
VV " okapový chodník - dle popisu projektu pro zateplení pod terénem
VV 104*0,5
VV Součet 52,000
52,000

3	K	113107012	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecích inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	52,000	250,00	13 000,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV " odstranění podkladu pod okapovým chodníkem dle popisu projektu pro zateplení pod terénem
VV 104*0,5
VV Součet 52,000
52,000

D 5 Komunikace pozemní 23 400,00

4	K	591-R05	Uvedení chodníku do původního stavu - betonová dlažba – naložení dlažby na deponii, doprava na místo pro doplnění komunikací, montáž dlažby s doplněním poškozených desek včetně podkladního lože z kameniva s vyplněním spár křemičitým nískem	m	52,000	450,00	23 400,00	
---	---	---------	---	---	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce:
PŘEDPOKLAD VÝMĚNY DLAŽDIC NA 5% PLOCHY
VV Kompletní provedení včetně přesunu hmot.
52 52,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 417 123,37

5	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	208,000	60,00	12 480,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV "zakrytím přilehlých ploch pod lešením a ochrana ploch při stavebních pracích před poškozením
VV (6,0+10+13*2+38,5+23,5)*2,0
VV Součet 208,000
208,000

6	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrvlát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	191,754	45,00	8 628,93	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV " před provedením KZS dle popisu TZ
VV (6,0+9,22+12,6+38,05+12,6+23,15)*2,1
VV -1,5*0,9*27
VV (1,5+0,9*2)*0,2*27
VV -1,5*1,2" vrata
VV (1,5+1,2*2)*0,2
VV -0,9*0,9" žaluzie
VV -1,25*0,95
VV Součet 213,402
-36,450
17,820
-1,800
0,780
-0,810
-1,188
191,754

7	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	38,351	280,00	10 738,28	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV " vyrovnání nerovností podkladní plochy - předpoklad 20% plochy
VV 191,754*0,2
VV Součet 38,351
38,351

8	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	178,554	590,00	105 346,86	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV " dle popisu projektu
VV (6,0+9,22+12,6+38,05+12,6+23,15)*2,1
VV -1,5*0,9*23
VV -1,5*1,2" vrata
VV -0,9*0,9" žaluzie
VV -1,25*0,95
213,402
-31,050
-1,800
-0,810
-1,188

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		178,554			
9	M	2837607	deska EPS grafitová fasadní λ=0,031 tl 160mm	m2	140,518	240,00	33 724,32	
	VV		"dle popisu projektu					
	VV		178,554		178,554			
	VV		-(6,0+9,22+12,6+38,05+12,6+23,15)*0,5" odpočet XPS		-50,810			
	VV		Součet		127,744			
	VV		127,744*1,1		140,518			
	VV		Součet		140,518			
10	M	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch λ=0,033 m3	m3	8,384	3 100,00	25 990,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle popisu projektu					
	VV		(6,0+9,22+12,6+38,05+12,6+23,15)*0,5*0,15*1,1		8,384			
	VV		Součet		8,384			
11	K	622212021	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm. tloušťkv desek přes 80 do 120 mm	m	36,000	170,00	6 120,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"zateplení parapetu					
	VV		1,5*23		34,500			
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		36,000			
12	M	28376439	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 40mm	m2	15,840	200,00	3 168,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		36*0,4*1,1		15,840			
13	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m	83,250	230,00	19 147,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		(1,5+0,9*2)*23		75,900			
	VV		(1,5+1,2*2)		3,900			
	VV		(0,95+1,25*2)		3,450			
	VV		Součet		83,250			
14	M	28376032	deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 40mm	m2	36,630	60,00	2 197,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		83,25*0,4*1,1		36,630			
15	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	186,650	50,00	9 332,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		2,1*6		12,600			
	VV		0,9*2*23		41,400			
	VV		0,9*4		3,600			
	VV		0,95*2+1,25*2		4,400			
	VV		1,5*2+1,2*2		5,400			
	VV	rohy	Mezisoučet		67,400			
	VV		1,5*23		34,500			
	VV	rohokap	Mezisoučet lišta s okapnicí		34,500			
	VV		(1,5+0,9*2)*23		75,900			
	VV		0,95+1,25*2		3,450			
	VV		1,2*2+1,5*2		5,400			
	VV	apu	Mezisoučet apu		84,750			
	VV		Součet		186,650			
16	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	93,225	30,00	2 796,75	CS ÚRS 2018 02
	VV		apu*1,1		93,225			
17	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	74,140	20,00	1 482,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		rohy*1,1		74,140			
18	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	37,950	30,00	1 138,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		rohokap*1,1		37,950			
19	K	622335103	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	191,754	230,00	44 103,42	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle popisu projektu - předpoklad 50% plochy - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem - před provedením KZS					
	VV		(6,0+9,22+12,6+38,05+12,6+23,15)*2,1		213,402			
	VV		-1,5*0,9*27		-36,450			
	VV		(1,5+0,9*2)*0,2*27		17,820			
	VV		-1,5*1,2" vrata		-1,800			
	VV		(1,5+1,2*2)*0,2		0,780			
	VV		-0,9*0,9" žaluzie		-0,810			
	VV		-1,25*0,95		-1,188			
	VV		Součet		191,754			
20	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	51,826	560,00	29 022,56	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle popisu projektu					
	VV		(6,0+9,22+12,6+38,05+12,6+23,15)*0,5*1,02" ztratiné		51,826			
	VV		Součet		51,826			
21	K	622532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá tloušťkv 1.5 mm stěn	m2	174,484	290,00	50 600,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle popisu TZ a seznamu skladeb konstrukcí					
	VV		83,25*0,4*1,02" ztratiné		33,966			
	VV		140,518		140,518			
	VV		Součet		174,484			
22	K	624635301	Upravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem akrylátovým, průřezu tmeleného profilu do 200 mm2	m	138,500	78,00	10 803,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"dle detailů projektu					
	VV		6+10+13*2+38,5+23,5" sokl		104,000			
	VV		1,5*23" parapety		34,500			
	VV		Součet		138,500			
23	K	6246354-R	Upravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců těsnění spáry silikonovými těsnícími páskv. šířkv spárv do 20 mm	m	104,000	150,00	15 600,00	
	VV		6+10+13*2+38,5+23,5" sokl		104,000			
	VV		Součet		104,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně "zakrytím přilehlých ploch pod lešením (6,0+10+13*2+38,5+23,5)*2,0 Součet	m2	208,000	30,00	6 240,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				208,000			
	VV				208,000			
25	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou výkres č. A.08-10 1,2*2,1*3 Součet zakr*1,15	m2	8,694	45,00	391,23	CS ÚRS 2018 02
	VV				7,560			
	VV	zakr			7,560			
	VV				8,694			
26	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím "dle popisu projektu - předpoklad 50% plochy - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem - před provedením KZS (6,0+9,22+12,6+38,05+12,6+23,15)*2,1 -1,5*0,9*27 (1,5+0,9*2)*0,2*27 -1,5*1,2" vrata (1,5+1,2*2)*0,2 -0,9*0,9" žaluzie -1,25*0,95 Součet	m2	191,754	40,00	7 670,16	CS ÚRS 2018 02
	VV				213,402			
	VV				-36,450			
	VV				17,820			
	VV				-1,800			
	VV				0,780			
	VV				-0,810			
	VV				-1,188			
	VV				191,754			
27	K	637111113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku tl. 200 mm 104*0,5 " zásyp pod okapový chodník z betonových dlaždic dle detailu SOKLU U TERÉNU - ozn 11	m2	52,000	200,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				52,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			41 957,36		
28	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 104*0,5" hydroizolace na KZS s omítkou - ochrana soklu dle detailu SOKLU U TERÉNU	m2	52,000	40,00	2 080,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				52,000			
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1.9 m "pomocné lešení 104*1,0 Součet	m2	104,000	120,00	12 480,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				104,000			
	VV				104,000			
30	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	104,000	90,00	9 360,00	CS ÚRS 2018 02
31	K	985111111	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn "dle popisu projektu - předpoklad 60% plochy - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem - před provedením KZS (6,0+9,22+12,6+38,05+12,6+23,15)*2,1 -1,5*0,9*30 (1,5+0,9*2)*0,2*30 -1,5*1,2" vrata -0,9*0,9" žaluzie -1,25*0,95 Součet 188,904*0,6 Součet	m2	113,342	80,00	9 067,36	CS ÚRS 2018 02
	VV				213,402			
	VV				-40,500			
	VV				19,800			
	VV				-1,800			
	VV				-0,810			
	VV				-1,188			
	VV				188,904			
	VV				113,342			
	VV				113,342			
32	K	9851111-R	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn 25" demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě - čidla, VZT prvky a pod - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem Součet	hod	25,000	345,00	8 625,00	
	VV				25,000			
	VV				25,000			
33	K	9851122-R	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn 1" dle tabulky výrobků pozice 11 Součet	kus	1,000	345,00	345,00	
	VV				1,000			
	VV				1,000			
D 997			Přesun sutě			55 561,05		
34	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halv výškv přes 21 do 24 m	t	23,157	919,22	21 286,38	CS ÚRS 2018 02
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,157	236,70	5 481,26	CS ÚRS 2018 02
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 23,157*10 "Přepočtené koeficientem množství	t	231,570	10,34	2 394,43	CS ÚRS 2018 02
	VV				231,570			
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	23,157	1 140,00	26 398,98	CS ÚRS 2018 02
D 998			Přesun hmot			8 302,17		
38	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výškv přes 12 do 24 m	t	28,367	292,67	8 302,17	CS ÚRS 2018 02
D PSV			Práce a dodávky PSV			164 676,36		
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			53 990,20		
39	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním "dle detailu SOKLU U TERÉNU - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem "oprava hydroizolace pod KZS (6+10+13*2+38,5+23,5)*0,5 Součet	m2	52,000	25,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				52,000			
	VV				52,000			
	VV				52,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,021	53 300,00	1 119,30	CS ÚRS 2018 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		52*0,4/1000		0,021			
41	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	52,000	110,00	5 720,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle detailu SOKLU U TERÉNU - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem					
	VV		"oprava hydroizolace pod KZS					
	VV		(6+10+13*2+38,5+23,5)*0,5					
	VV		Součet					
42	M	628331590	<i>pás těžký asfaltovaný G 200 S40</i>	m2	65,000	160,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		52*1,25		65,000			
43	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm tl fólie do 1,0 mm	m2	52,000	180,00	9 360,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		104*0,5" hydroizolace na KZS s omítkou - ochrana soklu					
	VV		52,000					
44	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací	m	104,000	120,00	12 480,00	CS ÚRS 2018 02
45	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V jednosložkovou na bázi cementu	m2	52,000	250,00	13 000,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		104*0,5" hydroizolace na lepicí tmel pod KZS					
	VV		52,000					
46	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	0,631	968,14	610,90	CS ÚRS 2018 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				36 000,00	
47	K	747-R1	Uprava hromosvodů dle popisu projektu - rozpojení a opětovné zapojení svodů se zemnicím drátem - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	kus	10,000	3 600,00	36 000,00	
	P		Poznámka k položce: - zemnicí drát rozpojen - stávající drát vložen do netřítlivé trubky - nová svorkovnice - napojení na hromosvodný drát FeZn d=8mm s izolací - vloženo pod KZS - provedení tepelné izolace v souladu PBŘ kolem zemnicích drátů!!! Kompletní provedení dle popisu projektu arch.č. P02518-DPS-014, přesunu hmot a sutí a stavebních přípomocí a materiálů souvisejících s touto úpravou					
	VV		10" dle předpokladu projekce - bude upřesněno na stavbě zjišťovacím protokolem a odsouhlaseno investorem					
	VV		10,000					
D 764			Konstrukce klempířské				74 686,16	
48	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	114,400	450,00	51 480,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		* oplechování soklu dle detailu SOKLU ozn 11					
	VV		104*1,1					
	VV		Součet					
	VV		114,400					
49	K	764216645	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	37,800	590,00	22 302,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		* oplechování parapetů					
	VV		1,5*23*1,05					
	VV		36,225					
	VV		1,5*1,05					
	VV		1,575					
	VV		Součet					
	VV		37,800					
50	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	0,495	1 826,59	904,16	CS ÚRS 2018 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				12 075,00	
51	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	35,000	345,00	12 075,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		35 " demontáž ostatních neptofebných prvků na fasádě					
	VV		Součet					
	VV		35,000					
	VV		35,000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.1 - SO1
Soupis:
P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 4:
P02518.3 - Výměna výplní otvorů

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hradec Králové	Datum:	27.02.2020
Zadavatel:		IČ:	
	ČR – Krajské ředitelství policie Královéhra. kraje	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	259 68 203
	STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice	DIČ:	CZ 259 68 203
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zp		IČ:	
		DIČ:	CZ27516741
Poznámka:			

Cena bez DPH		705 703,96	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	705 703,96	21,00%	148 197,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 853 901,79	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt: P02518.1 - SO1
Soupis: P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 4: P02518.3 - Výměna výplní otvorů

Místo: Hradec Králové Datum: 27.02.2020
Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje Projektant:
Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	705 703,96
HSV - Práce a dodávky HSV	179 210,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 252,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	116 300,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 487,80
997 - Přesun sutě	15 199,52
998 - Přesun hmot	8 969,85
PSV - Práce a dodávky PSV	526 493,59
764 - Konstrukce klempířské	5 940,00
766 - Konstrukce truhlářské	298 131,00
767 - Konstrukce zámečnické	192 964,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 457,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt: P02518.1 - SO1
Soupis: P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 4: P02518.3 - Výměna výplní otvorů

Místo: Hradec Králové Datum: 27.02.2020
Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje Projektant:
Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 705 703,96

D HSV Práce a dodávky HSV 179 210,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 252,40

1	K	310278842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	3,348	5 300,00	17 744,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		0,9*0,9*0,8		0,648			
	VV		1,5*0,9*4*0,5		2,700			
	VV		Součet		3,348			
2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	22,800	110,00	2 508,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		(1,5*2+0,9*2)*4		19,200			
	VV		0,9*4		3,600			
	VV		Součet		22,800			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 300,80

3	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochv jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	5,000	1 550,00	7 750,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5" po zazdění oken		5,000			
4	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	61,680	660,00	40 708,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		61,68" nová omítka ostění a nadpraží při výměnách výplní otvorů		61,680			
5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	450,000	25,00	11 250,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		450" práce spojené s výměnou výplní otvorů		450,000			
6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	350,000	40,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		350" práce spojené s výměnou výplní otvorů		350,000			
7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	193,600	220,00	42 592,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" po výměně oken dle tabulky výrobků pozice 01-05 a 12 - vnitřní úprava					
	VV		0,95*2+1,25*2		4,400			
	VV		1,2*2+1,8*2		6,000			
	VV		0,5*2+0,75*2		2,500			
	VV		(0,9*2+1,5*2)*3		14,400			
	VV		(0,9*2+0,75*2)*5		16,500			
	VV		(1,5*2+0,9*2)*23		110,400			
	VV		" začištění vnější					
	VV		1,2*2+1,8*2" dveře		6,000			
	VV		0,5*2+0,75*2		2,500			
	VV		(0,9*2+1,5*2)*3		14,400			
	VV		(0,9*2+0,75*2)*5		16,500			
	VV		Součet		193,600			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 487,80

8	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojných. plochv do 2 m2	m2	46,185	280,00	12 931,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		" demontáž oken pro výměnu nebo zazdění					
	VV		0,9*0,75*5		3,375			
	VV		0,9*1,5*3		4,050			
	VV		1,5*0,9*27		36,450			
	VV		0,5*0,75		0,375			
	VV		0,9*0,9		0,810			
	VV		0,9*1,25		1,125			
	VV		Součet		46,185			
9	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní. plochv do 2 m2	m2	2,220	280,00	621,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		" demontáž dveří pro výměnu dle tabulky výrobků pozice 05					
	VV		1,2*1,85		2,220			
	VV		Součet		2,220			
10	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva. v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	61,680	80,00	4 934,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		" otlučení ostění a nadpraží při výměnách výplní otvorů					
	VV		0,95*2+1,25*2		4,400			
	VV		1,2*2+1,8*2		6,000			
	VV		0,5*2+0,75*2		2,500			
	VV		(0,9*2+1,5*2)*3		14,400			
	VV		(0,9*2+0,75*2)*5		16,500			
	VV		(1,5*2+0,9*2)*23		110,400			
	VV		Součet		154,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		154,2*0,4		61,680			
	VV		Součet		61,680			
D 997			Přesun sutě				15 199,52	
11	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovv a halv výškv přes 6 do 9 m	t	6,084	834,36	5 076,25	CS ÚRS 2018 02
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,084	236,70	1 440,08	CS ÚRS 2018 02
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,840	10,34	629,09	CS ÚRS 2018 02
	VV		6,084*10 "Přepočtené koeficientem množství		60,840			
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	7,065	1 140,00	8 054,10	CS ÚRS 2018 02
D 998			Přesun hmot				8 969,85	
15	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 6 do 12 m	t	7,595	760,92	5 779,19	CS ÚRS 2018 02
16	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	7,595	420,10	3 190,66	CS ÚRS 2018 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				526 493,59	
D 764			Konstrukce klempířské				5 940,00	
17	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" demontáž parapetů veškerých oken					
	VV		0,9*5		4,500			
	VV		0,9*3		2,700			
	VV		1,5*27		40,500			
	VV		0,5		0,500			
	VV		0,9		0,900			
	VV		0,9		0,900			
	VV		Součet		50,000			
18	K	764216602	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	8,600	400,00	3 440,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" oplechování parapetů vyměněných oken - vč. systémových prvků a ukončovacích hran					
	VV		" okna 01 sa 01b mají parpaety v části rozpočtu "vnější úpravy"					
	VV		0,9*5		4,500			
	VV		0,9		0,900			
	VV		0,5		0,500			
	VV		0,9*3		2,700			
	VV		Součet		8,600			
D 766			Konstrukce truhlářské				298 131,00	
19	K	76662-R01	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do celosténových panelů nebo ocelových rámuů. výškv přes 2.5 m	m2	25,125	5 800,00	145 725,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci					
	VV		" VČ. PŘIPOJOVACÍ PÁSKY PRO USTĚNÍ SPAR					
	VV		" dle tabulky výrobků pozice 01					
	VV		" SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY - KER. DLAŽBA					
	VV		" VNĚJŠÍ PARAPETY JSOU OBSAŽENY V ČÁSTI ROZPOČTU - "VNĚJŠÍ ÚPRAVY"					
	VV		1,5*0,9*14		18,900			
	VV		" dle tabulky výrobků pozice 02					
	VV		" SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY - KER. DLAŽBA					
	VV		0,9*0,75*5		3,375			
	VV		" dle tabulky výrobků pozice 03					
	VV		" SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY - KER. DLAŽBA					
	VV		0,9*1,5		1,350			
	VV		" dle tabulky výrobků pozice 04					
	VV		" SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY - KER. DLAŽBA					
	VV		0,5*0,75		0,375			
	VV		" dle tabulky výrobků pozice 12					
	VV		" SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY - KER. DLAŽBA					
	VV		0,9*1,25		1,125			
	VV		Součet		25,125			
20	K	76662-R02	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do celosténových panelů nebo ocelových rámuů. výškv přes 2.5 m	m2	12,150	6 800,00	82 620,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci					
	VV		" VČ. PŘIPOJOVACÍ PÁSKY PRO USTĚNÍ SPAR					
	VV		" dle tabulky výrobků pozice 01b					
	VV		" SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY - KER. DLAŽBA					
	VV		" VNĚJŠÍ PARAPETY JSOU OBSAŽENY V ČÁSTI ROZPOČTU - "VNĚJŠÍ ÚPRAVY"					
	VV		1,5*0,9*9		12,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		12,150			
21	K	76662-R03	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu. výškv přes 2.5 m	m2	2,220	16 300,00	36 186,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci					
	VV		" VČ. PŘIPOJOVACÍ PÁSKY PRO USTĚNÍ SPAR					
	VV		" dle tabulky výrobků pozice 05					
	VV		1,2*1,85		2,220			
	VV		Součet		2,220			
22	K	76662-R07	D+M magnetické kontakty	soub	7,000	4 800,00	33 600,00	
	P		Poznámka k položce: magnetické kontakty sloužící k detekci otevření oken a dveří nepovolanou osobou					
	VV		Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci					
	VV		dle popisu projektu - nové magnetické kontakty musí být certifikovány pro střední až vysoká rizika - 3. stupeň dle ČSN EN 50131-1					
	VV		3" SKLAD 013		3,000			
	VV		3" SKLAD 012		3,000			
	VV		1" SKLAD 007		1,000			
	VV		Součet		7,000			
D		767	Konstrukce zámečnické				192 964,70	
23	K	76662-R06	Dodávka a montáž nových okenních mříží dle tabulky výrobků ozn. 06-09; 13	m2	40,038	4 500,00	180 171,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci					
	VV		" MŘÍŽE MUSÍ ODPOVÍDAT BEZPEČNOSTNÍM STANDARDŮM DLE POPISU POZNÁMKY PROJEKTU - "OKENNÍ MŘÍŽE"					
	VV		" dle výpisu výrobků ozn 06-09; 13					
	VV		1,5*0,9*23		31,050			
	VV		0,9*0,75*5		3,375			
	VV		0,9*1,5*3		4,050			
	VV		0,5*0,75		0,375			
	VV		0,95*1,25		1,188			
	VV		Součet		40,038			
24	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	5,208	150,00	781,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		" mříže původní					
	VV		1,2*1,85" dveře		2,220			
	VV		1,5*1,2" u výtahu		1,800			
	VV		0,95*1,25		1,188			
	VV		Součet		5,208			
25	K	767662120R	Zpětná montáž mříží vč. kotevního materiálu - mříže renovovány - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomoci	m2	2,565	2 500,00	6 412,50	
	VV		" dle tabulky výrobků - ozn 10					
	VV		1,35*1,9		2,565			
	VV		Součet		2,565			
26	K	767-R08	Vnější protidešťová žaluzie o rozměru 900/900, barva šedá	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				29 457,89	
27	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	236,300	28,95	6 840,89	CS ÚRS 2018 02
	VV		154,2*1,5 " práce spojené s výměnou výplní otvorů - cca pruh 150 cm kolem otvorů		231,300			
	VV		5" po zazdění oken		5,000			
	VV		Součet		236,300			
28	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výškv do 3.80 m	m2	251,300	15,00	3 769,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		154,2*1,5 " práce spojené s výměnou výplní otvorů - cca pruh 150 cm kolem otvorů		231,300			
	VV		5*4" po zazdění oken		20,000			
	VV		Součet		251,300			
29	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výškv do 3.80 m	m2	251,300	75,00	18 847,50	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.1 - SO1
Soupis:
P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 3:
P02518.2 - UT1

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 27.02.2020

Zadavatel:
ČR – Krajské ředitelství policie Královéhra. kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

IČ: 259 68 203
DIČ: CZ 259 68 203



IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: CZ27516741

Poznámka:

Cena bez DPH 912 217,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	912 217,66	21,00%	191 565,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 103 783,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 3:

P02518.2 - UT1

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhra. kraje

Projektant:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

912 217,66

PSV - Práce a dodávky PSV

820 594,66

997 - Přesun sutě	2 502,92
713 - Izolace tepelné	20 202,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 929,83
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	299 763,76
732 - Ústřední vytápění - strojovny	225 435,41
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	198 584,11
734 - Ústřední vytápění - armatury	30 990,84
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	251 711,73
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 908,63

M - Práce a dodávky M

29 925,00

23-M - Montáže potrubí	29 925,00
------------------------	-----------

N00 - Ostatní náklady

61 698,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 3:

P02518.2 - UT1

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Králového kraje

Projektant:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

912 217,66

D PSV

Práce a dodávky PSV

820 594,66

D 997

Přesun sutě

2 502,92

1	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	7,352	108,26	795,93	CS ÚRS 2018 02
2	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	73,520	12,17	894,74	CS ÚRS 2018 02
VV					7,352			
3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	7,352	110,48	812,25	CS ÚRS 2018 02

D 713

Izolace tepelné

20 202,84

4	K	713410811	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	6,000	31,71	190,26	CS ÚRS 2018 02
5	K	713410821	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem ohybů, tloušťka izolace do 50 mm	m	1,000	45,99	45,99	CS ÚRS 2018 02
6	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	94,000	53,76	5 053,44	CS ÚRS 2018 02
7	K	713463115	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem ohybů jednovrstvá D do 100 mm	m	23,000	88,73	2 040,79	CS ÚRS 2018 02
8	M	283771430	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 20 mm	m	3,000	76,65	229,95	CS ÚRS 2018 02
9	M	283770540	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 25 mm	m	23,000	106,05	2 439,15	CS ÚRS 2018 02
10	M	283770490	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm	m	51,000	98,70	5 033,70	CS ÚRS 2018 02
11	M	283770600	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 25 mm	m	40,000	113,40	4 536,00	CS ÚRS 2018 02
12	K	713E000001	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot izolací vodorovně do 100 m v objektech výškv do 6 m	t	0,037	1 312,50	48,56	
13	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	196,178	2,10	411,97	CS ÚRS 2018 02
14	K	998713293	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	196,178	0,88	173,03	CS ÚRS 2018 02

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 929,83

15	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	12,000	447,30	5 367,60	CS ÚRS 2018 02
16	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	12,000	26,25	315,00	CS ÚRS 2018 02
17	K	721X00001	Box pro čerpání kondenzátu do kanalizace, připojení zařízení na potrubí, uvedení do provozu, dodávka + montáž	kus	1,000	6 195,00	6 195,00	
18	K	721X00002	Napojení na stávající kanalizaci, dodávka + montáž	kus	1,000	577,50	577,50	
19	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	124,551	1,76	219,71	CS ÚRS 2018 02
20	K	998721293	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	124,551	2,05	255,02	CS ÚRS 2018 02

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

299 763,76

21	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polvfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	38,000	386,40	14 683,20	CS ÚRS 2018 02
22	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polvfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	39,000	451,50	17 608,50	CS ÚRS 2018 02
23	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	38,000	38,85	1 476,30	CS ÚRS 2018 02
24	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	39,000	40,95	1 597,05	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	3,000	208,95	626,85	CS ÚRS 2018 02
26	K	722231073	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4	kus	1,000	276,15	276,15	CS ÚRS 2018 02
27	K	722231074	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1	kus	1,000	347,55	347,55	CS ÚRS 2018 02
28	K	722231141	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2	kus	1,000	400,05	400,05	CS ÚRS 2018 02
29	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	222,60	222,60	CS ÚRS 2018 02
30	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	317,10	1 268,40	CS ÚRS 2018 02
31	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	3,000	446,25	1 338,75	CS ÚRS 2018 02
32	K	722234264	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 3/4	kus	1,000	322,35	322,35	CS ÚRS 2018 02
33	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	4,000	267,75	1 071,00	CS ÚRS 2018 02
34	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	77,000	129,15	9 944,55	CS ÚRS 2018 02
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	77,000	46,73	3 598,21	CS ÚRS 2018 02
36	K	722X00008	Elektronické oběhové čerpadlo teplé vody C3 1x230V 26W, vč. připojení, dodávka + montáž	kus	1,000	8 404,20	8 404,20	
37	K	722X26003	Vodoměr do 40°C DN 20 x 260 mm Qn 3,5 m3/h PN16, vč. připojení, dodávka + montáž	kus	1,000	1 583,40	1 583,40	
38	K	998722201	Presun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 899,374	2,10	6 088,69	CS ÚRS 2018 02
39	K	998722293	Presun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	2 899,374	1,20	3 470,55	CS ÚRS 2018 02
D 732			Ústřední vytápění - strojeovny					225 435,41
40	K	732199100	Montáž štitků orientačních	sada	25,000	31,50	787,50	CS ÚRS 2018 02
41	K	7321991001	Orientační štítek	kus	25,000	168,00	4 200,00	
42	K	732331712	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 12 l	sada	1,000	2 534,70	2 534,70	CS ÚRS 2018 02
43	K	732331772	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	kus	2,000	920,85	1 841,70	CS ÚRS 2018 02
44	K	732890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot strojeoven vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,248	2 178,75	540,33	CS ÚRS 2018 02
45	K	732X00002.1	Následný plynový kotlen výkonu 33,8 kW (při teplotním spádu 80/60°C) v provedení "C" s odděleným odkoupením, dodávka + montáž Technické parametry teplovodních kotlů: Jmenovitý tepelný příkon: 24,7 kW Snížený tepelný příkon: 2,5 kW Jmenovitý tepelný výkon min. / max. (80/60°C): 2,4 /24,0 kW Jmenovitý tepelný výkon min. / max. (50/30°C): 2,6 /26,1 kW Jmenovitá účinnost při 50/30°C: 105,5 % Maximální provozní teplota otopné vody: 80 °C Maximální provozní tlak topné vody: 3 bary Palivo: Zemní plyn Připojovací tlak paliva: 20 mbar Napájení:230 V Kmitočet:50 Hz Jmenovitý elektrický příkon: 91 W Hmotnost kotle: 34,5 kg Rozměry kotle: 763x450x345 mm Stupeň elektrického krytí: IPX5D Kotle budou v provedení „C“. Tedy nezávislé na vnitřním prostředí, kdy si spalovací vzduch budou nasávat z venkovního prostředí. Kotle musí splňovat parametry nařízení Komise (EU) č. 812/2013, kterým se	kus	2,000	43 596,00	87 192,00	
46	K	732X00004	Technická specifikace: Nádoba z oceli, opatřená emailovou vrstvou, chránící nádobu před korozí Tepelný výměník z hladkých smaltovaných trubek Objem zásobníkového ohříváče 200 litrů Rozměry: výška 1422,5mm, průměr 610mm Hmotnost 95kg Výkon topné spirály 36kW Provozní přetlak topné vody 1,0 MPa Maximální teplota topné vody 110°C Plocha výměníku 1,2m2 Provozní přetlak teplé vody 1,0 MPa Maximální provozní teplota teplé vody 95°C	kus	1,000	19 485,90	19 485,90	
47	K	732X00007	Elektronické oběhové čerpadlo topné vody C2 Qp=0,8 m3/h, P= 30kPa, 1x230V 75W, vč. připojení, dodávka + montáž	kus	1,000	7 140,00	7 140,00	
48	K	732X00009	Měřič tepla závitový, QP=2,5 m3/h, DN 25, vč. příslušenství, dodávka + montáž	kus	1,000	9 289,35	9 289,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	732X00011	Demontáž el. boileru o objemu 80l, 150l a 200l, vč. vypuštění a rozřezání	kus	4,000	365,40	1 461,60	
50	K	732X00012	Demontáž elektrického připojovacího kabelu boileru o objemu 150l	hod	4,000	362,25	1 449,00	
51	K	732X00015	Doplnění izolace pro hydraulický vyrovnávač, dodávka + montáž	kus	1,000	1 984,50	1 984,50	
52	K	732X00017	Sada pro dělené odkouření pro kondenzační kotle, sada odkouření pro 2 kotle v kaskádě, dodávka + montáž Příslušenství odkouření: Sada pro dělené odkouření pro kondenzační kotle: 2 ks Revizní rovný kus s kontrolním víčkem: 1 ks Sada odkouření pro 2 kotle v kaskádě, ø 80/125 mm: 1 ks Trubka s hrdlem ø 80 mm, l=250 mm - 2 ks Koncový kus kaskády ø125/80 s 87° odbočkou - 1 ks Trubkový kus kaskády ø125/80 s 87° odbočkou délka 1000 mm - 1 ks Zpětná klapka - 2ks Revizní T-kus s odtokem ø125- 1 ks Sifon (pro přetlak) ø40 mm - 1 ks Hadice pro odvod kondenzátu, l= 2000 mm 2ks ø 80/125 mm Silikonové mazivo 50g - 1 ks Dělené odkouření ø 80 mm pro kondenzační kotle: Trubka ø 80 mm, l=500 mm - 2 ks Trubka ø 80 mm, l=2000 mm - 8 ks Koleno 87° ø80 - 6 ks Koncovka děleného odkouření ø 80 mm -2 ks Dělené odkouření ø 80 mm pro kondenzační kotle: Trubka ø 125 mm, l=500 mm - 1 ks Trubka ø 125 mm, l=1000 mm - 1 ks Trubka ø 125 mm, l=2000 mm - 6 ks Koleno 45° ø 80 mm - 2 ks Patní koleno 87° - ø 125 mm s kotvením: 1 ks Vystředovací kus (plastový), na vytvoření trubky ø 125 novy elektrický přívod do strojovny, dodávka + montáž	kus	1,000	36 681,75	36 681,75	
53	K	732X00018	Položka obsahuje: Jistič 10 A kabel 3x2,5 mm Lišta 15x15 mm Zásuvky 3x2 + krabičky na povrchovou montáž Revize rozvaděče Úprava stávajícího rozvaděče	kus	1,000	7 875,00	7 875,00	
54	K	732X0005.1	Hydraulická spojka 60/60-1", vč. izolace, dodávka + montáž	kus	1,000	7 549,50	7 549,50	
55	K	732X0006.1	Elektronické oběhové čerpadlo topné vody C1 Qp=1,7 m3/h, P= 45kPa, 1x230V 84W, vč. připojení, dodávka + montáž	kus	1,000	8 034,60	8 034,60	
56	K	732X0016.1	Příslušenství regulace: Interface 2 ks Externí modul 2 ks Příložné čidlo teploty 2ks Vnější sonda 1ks Obslužná jednotka 1ks Doplnění sondy boileru 1ks	kus	1,000	20 167,35	20 167,35	
57	K	732X00617	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 6 o objemu 35 l	sada	1,000	1 611,75	1 611,75	
58	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech všškv do 6 m	%	2 198,265	1,58	3 462,27	CS ÚRS 2018 02
59	K	998732293	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou neivětší dopravní vzdálenost do 500 m	%	2 198,265	0,98	2 146,61	CS ÚRS 2018 02

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

198 584,11

60	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	7,000	35,91	251,37	CS ÚRS 2018 02
61	K	733111114	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 20	m	3,000	351,75	1 055,25	CS ÚRS 2018 02
62	K	733111115	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 25	m	13,000	430,50	5 596,50	CS ÚRS 2018 02
63	K	733111117	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 40	m	40,000	668,85	26 754,00	CS ÚRS 2018 02
64	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	56,000	11,45	641,20	CS ÚRS 2018 02
65	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	273,000	339,15	92 587,95	CS ÚRS 2018 02
66	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	34,000	381,15	12 959,10	CS ÚRS 2018 02
67	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1,0	m	28,000	103,95	2 910,60	CS ÚRS 2018 02
68	K	733222105	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5	m	34,000	635,25	21 598,50	CS ÚRS 2018 02
69	K	733222106	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5	m	21,000	806,40	16 934,40	CS ÚRS 2018 02
70	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	390,000	20,79	8 108,10	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výškv do 6 m	t	0,022	1 702,05	37,45	CS ÚRS 2018 02
72	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	1 894,344	3,35	6 345,11	CS ÚRS 2018 02
73	K	998733293	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou neivětší dopravní vzdálenost do 500 m	%	1 894,344	1,48	2 804,58	CS ÚRS 2018 02

D 734

Ústřední vytápění - armatury

30 990,84

74	K	734191413	Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 40	sada	1,000	3 407,25	3 407,25	CS ÚRS 2018 02
75	K	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	12,000	215,25	2 583,00	CS ÚRS 2018 02
76	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	3,000	354,90	1 064,70	CS ÚRS 2018 02
77	K	734242416	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	1,000	624,75	624,75	CS ÚRS 2018 02
78	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	20,000	205,80	4 116,00	CS ÚRS 2018 02
79	K	734291244	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1	kus	3,000	598,50	1 795,50	CS ÚRS 2018 02
80	K	734291246	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 1/2	kus	1,000	980,70	980,70	CS ÚRS 2018 02
81	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	1,000	317,10	317,10	CS ÚRS 2018 02
82	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	8,000	446,25	3 570,00	CS ÚRS 2018 02
83	K	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	3,000	874,65	2 623,95	CS ÚRS 2018 02
84	K	734411104	Teploměry technické s pevným stonkem a jímku zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 150 mm	kus	4,000	634,20	2 536,80	CS ÚRS 2018 02
85	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	2,000	1 082,55	2 165,10	CS ÚRS 2018 02
86	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	6,000	184,80	1 108,80	CS ÚRS 2018 02
87	K	734X00002	Třicestný směšovací ventil, DN 25, Kv=10, vč. pohonu, dodávka + montáž	kus	1,000	3 823,05	3 823,05	
88	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	307,167	0,28	87,08	CS ÚRS 2018 02
89	K	998734293	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou neivětší dopravní vzdálenost do 500 m	%	307,167	0,61	187,06	CS ÚRS 2018 02

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

251 711,73

90	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	40,000	396,90	15 876,00	CS ÚRS 2018 02
91	K	734261406	Sroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18	kus	40,000	678,30	27 132,00	CS ÚRS 2018 02
92	K	734261412	Sroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2	kus	2,000	242,55	485,10	CS ÚRS 2018 02
93	K	735152251	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 343 W	kus	5,000	2 224,95	11 124,75	CS ÚRS 2018 02
94	K	735152262	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 1544 W	kus	1,000	3 640,35	3 640,35	CS ÚRS 2018 02
95	K	735152455	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 894 W	kus	3,000	3 101,70	9 305,10	CS ÚRS 2018 02
96	K	735152460	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1564 W	kus	1,000	3 815,70	3 815,70	CS ÚRS 2018 02
97	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	1,000	3 053,40	3 053,40	CS ÚRS 2018 02
98	K	735152475	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W	kus	1,000	3 328,50	3 328,50	CS ÚRS 2018 02
99	K	735152553	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 871 W	kus	2,000	3 211,95	6 423,90	CS ÚRS 2018 02
100	K	735152554	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1016 W	kus	6,000	3 369,45	20 216,70	CS ÚRS 2018 02
101	K	735152555	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1162 W	kus	1,000	3 525,90	3 525,90	CS ÚRS 2018 02
102	K	735152557	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1452 W	kus	4,000	3 839,85	15 359,40	CS ÚRS 2018 02
103	K	735152562	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2614 W	kus	3,000	5 153,40	15 460,20	CS ÚRS 2018 02

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K		735152574	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W	kus	2,000	3 438,75	6 877,50	CS ÚRS 2018 02
105	K		735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	3,000	3 603,60	10 810,80	CS ÚRS 2018 02
106	K		735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	2,000	3 771,60	7 543,20	CS ÚRS 2018 02
107	K		735152597	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W	kus	1,000	5 070,45	5 070,45	CS ÚRS 2018 02
108	K		735152655	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1663 W	kus	1,000	4 559,10	4 559,10	CS ÚRS 2018 02
109	K		735152657	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2079 W	kus	1,000	5 026,35	5 026,35	CS ÚRS 2018 02
110	K		735152675	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1925 W	kus	1,000	4 847,85	4 847,85	CS ÚRS 2018 02
111	K		735152677	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	1,000	5 319,30	5 319,30	CS ÚRS 2018 02
112	K		735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výškv do 6 m	t	7,044	1 468,95	10 347,28	CS ÚRS 2018 02
113	K		735X00001	Demontáž akumulčních kamen, odstranění šamotových cihel, ocelové konstrukce akumulčních kamen	kus	23,000	658,35	15 142,05	
114	K		735X00002	Demontáž elektrických přímotopů	kus	11,000	393,75	4 331,25	
115	K		735X00003	Demontáž elektrického připojovacího kabelu pro akumulční kamna, elektrické přímotopy	hod	34,000	362,25	12 316,50	
116	K		735X16001	Otopná tělesa trubková, teplovodní na stěnu výšky tělesa 1820 mm, délky 450 mm, dodávka + montáž	kus	2,000	3 502,80	7 005,60	
117	K		735X16002	Termostatický ventil s plynulým přesným přednastavením s hlavicí, ÚL - úhlový levý, G 1/2, dodávka + montáž	kus	2,000	2 471,70	4 943,40	
118	K		998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	2 428,876	2,37	5 763,72	CS ÚRS 2018 02
119	K		998735293	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	2 428,876	1,26	3 060,38	CS ÚRS 2018 02
D 783				Dokončovací práce - nátěry				3 908,63	
120	K		78318P070	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	7,500	246,75	1 850,63	
121	K		783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	56,000	36,75	2 058,00	CS ÚRS 2018 02
D M				Práce a dodávky M				29 925,00	
D 23-M				Montáže potrubí				29 925,00	
122	K		230050031	Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	150,000	162,75	24 412,50	CS ÚRS 2018 02
123	K		X230050032	Ocelový profilový materiál	kg	150,000	36,75	5 512,50	
D N00				Ostatní náklady				61 698,00	
124	K		0006180015	Zapravení zdíva (prostupů) u rozvodů potrubí	hod	74,000	362,25	26 806,50	
125	K		006180002	Stavební přípomoce	hod	20,000	341,25	6 825,00	
126	K		006180003	Vizuální kontrola svarů dle EN 970 (100%)	sada	1,000	231,00	231,00	
127	K		006180004	Provozní zkouška	sada	1,000	2 100,00	2 100,00	
128	K		006180010	Revize komínu	sada	1,000	2 625,00	2 625,00	
129	K		006180011	Dílenská dokumentace	sada	1,000	2 100,00	2 100,00	
130	K		006180012	Zprovoznění kotle + regulace	sada	1,000	3 675,00	3 675,00	
131	K		006180013	Provozní deník, řád	sada	1,000	1 575,00	1 575,00	
132	K		006180014	zaregulování	sada	1,000	2 625,00	2 625,00	
133	K		006180015	Revize kouřovodu	sada	1,000	1 050,00	1 050,00	
134	K		006180016	Hasící přístroj	kus	1,000	1 995,00	1 995,00	
135	K		006180018	Úprava osvětlení	sada	1,000	1 942,50	1 942,50	
136	K		006180020	Provozní revize	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
137	K		0325030003	Požární hlídka po dokončení svářečských prací	den	5,000	105,00	525,00	
138	K		0452000003	Vyhodnocení nedestruktivních zkoušek a zhotovení protokolu	kus	1,000	105,00	105,00	
139	K		0452000007	Napuštění upravenou vodou a odvzdušnění	m3	0,800	1 680,00	1 344,00	
140	K		0452000008	Topná zkouška - v trvání min 72 hodin	sada	1,000	2 625,00	2 625,00	
141	K		0452000009	Propláchnutí a napuštění soustavy - 1 x proplach + napuštění upravenou vodou	m3	0,800	630,00	504,00	
142	K		0950020003	Výchozí revize tlakových nádob stabilních	kus	2,000	525,00	1 050,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	0950020005	Ověření měřidla tepla	kus	2,000	105,00	210,00	
144	K	0950020006	Zprovoznění zařízení měřidla tepla	kus	2,000	367,50	735,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.1 - SO1
Soupis:
P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 3:
P02518.3 - UT2

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 27.02.2020

Zadavatel:
ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

IČ: 259 68 203
DIČ: CZ 259 68 203

Projektant:

Zp

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: CZ27516741

Poznámka:

Cena bez DPH		1 294 020,58		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	1 294 020,58		21,00%	271 744,32
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 565 764,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 3:

P02518.3 - UT2

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

Projektant:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 294 020,58

PSV - Práce a dodávky PSV

1 200 224,08

997 - Přesun sutě	2 462,03
713 - Izolace tepelné	10 846,64
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 794,27
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	447 778,13
732 - Ústřední vytápění - strojovny	392 853,96
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	328 162,28
734 - Ústřední vytápění - armatury	28 924,01
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	358 265,84
751 - Vzduchotechnika	3 714,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 276,50
M - Práce a dodávky M	29 925,00
23-M - Montáže potrubí	29 925,00
N00 - Nepojmenované práce	63 871,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt: P02518.1 - SO1

Soupis: P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 3: P02518.3 - UT2

Místo: Hradec Králové

Datum: 27.02.2020

Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

Projektant:

Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 294 020,58

D PSV Práce a dodávky PSV 1 200 224,08

D 997 Přesun sutě 2 462,03

1	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	7,237	108,15	782,68	CS ÚRS 2018 02
2	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	72,370	12,18	881,47	CS ÚRS 2018 02
VV 7,237*10 "Přepočtené koeficientem množství 72,370								
3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	7,237	110,25	797,88	CS ÚRS 2018 02

D 713 Izolace tepelné 10 846,64

4	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	52,000	47,88	2 489,76	CS ÚRS 2018 02
5	K	713463115	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem ohybů jednovrstvá D do 100 mm	m	12,000	79,07	948,84	CS ÚRS 2018 02
6	M	283770670	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 63 x 25 mm	m	13,000	150,15	1 951,95	CS ÚRS 2018 02
7	M	283770550	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 20 mm	m	11,000	101,85	1 120,35	CS ÚRS 2018 02
8	M	283770540	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 25 mm	m	12,000	106,05	1 272,60	CS ÚRS 2018 02
9	M	283770490	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 25 mm	m	28,000	98,70	2 763,60	CS ÚRS 2018 02
10	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	100,448	2,10	210,94	CS ÚRS 2018 02
11	K	998713293	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	100,448	0,88	88,60	CS ÚRS 2018 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 794,27

12	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	24,000	447,30	10 735,20	CS ÚRS 2018 02
13	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	24,000	26,25	630,00	CS ÚRS 2018 02
14	K	721X00002	Napojení na stávající kanalizaci, dodávka + montáž	kus	1,000	942,90	942,90	
15	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	117,220	2,10	246,16	CS ÚRS 2018 02
16	K	998721293	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	117,220	2,05	240,01	CS ÚRS 2018 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 447 778,13

17	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3,5	m	28,000	386,40	10 819,20	CS ÚRS 2018 02
18	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 32 x 4,4	m	24,000	451,50	10 836,00	CS ÚRS 2018 02
19	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	28,000	57,75	1 617,00	CS ÚRS 2018 02
20	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	24,000	68,25	1 638,00	CS ÚRS 2018 02
21	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	3,000	208,95	626,85	CS ÚRS 2018 02
22	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4	kus	1,000	438,90	438,90	CS ÚRS 2018 02
23	K	722231074	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1	kus	1,000	481,95	481,95	CS ÚRS 2018 02
24	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2	kus	1,000	400,05	400,05	CS ÚRS 2018 02
25	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	248,85	248,85	CS ÚRS 2018 02
26	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	338,10	1 352,40	CS ÚRS 2018 02
27	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	3,000	446,25	1 338,75	CS ÚRS 2018 02
28	K	722234264	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 3/4	kus	1,000	322,35	322,35	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	2,000	322,35	644,70	CS ÚRS 2018 02
30	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	2,000	403,20	806,40	CS ÚRS 2018 02
31	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	52,000	129,15	6 715,80	CS ÚRS 2018 02
32	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	52,000	46,73	2 429,96	CS ÚRS 2018 02
33	K	722X00008	Elektronické oběhové čerpadlo teplé vody C3 1x230V 26W, vč. připojení, dodávka + montáž	kus	1,000	10 951,50	10 951,50	
34	K	722X26003	Vodoměr do 40°C DN 20 x 260 mm Qn 3,5 m3/h PN16, vč. připojení, dodávka + montáž	kus	1,000	1 583,40	1 583,40	
35	K	998722201	Presun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	507,160	2,10	1 065,04	CS ÚRS 2018 02
36	K	998722293	Presun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	507,160	1,20	607,07	CS ÚRS 2018 02
D 732			Ústřední vytápění - strojovny	392 853,96				
41	K	732199100	Montáž štitků orientačních	sada	25,000	31,50	787,50	CS ÚRS 2018 02
40	K	7321991001	Orientační štítek	kus	25,000	168,00	4 200,00	
42	K	732331617	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 80 l	sada	1,000	4 369,05	4 369,05	CS ÚRS 2018 02
43	K	732331712	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 12 l	sada	1,000	2 534,70	2 534,70	CS ÚRS 2018 02
44	K	732331772	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	sada	2,000	920,85	1 841,70	CS ÚRS 2018 02
39	K	732890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonstovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m v objektech výškv do 6 m	t	0,310	2 178,75	675,41	CS ÚRS 2018 02
45	K	732X00002	Nástenný plynový kotel o výkonu 33,8 kW (při teplotním spádu 80/60°C) v provedení "C" s odděleným odkoupením, dodávka + montáž Technické parametry teplovodních kotlů: Jmenovitý tepelný příkon: 34,8 kW Snížený tepelný příkon: 5,1 kW Jmenovitý tepelný výkon min. / max. (80/60°C): 5,0 /33,8 kW Jmenovitý tepelný výkon min. / max. (50/30°C): 5,4 /36,5 kW Jmenovitá účinnost při 50/30°C: 105,0 % Maximální provozní teplota otopné vody 80 °C Maximální provozní tlak topné vody: 4 bary Palivo: Zemní plyn Připojovací tlak paliva: 20 mbar Napájení: 230 V Kmitočet: 50 Hz Hmotnost kotle: 40 kg Rozměry kotle: 766x450x377 mm Stupeň elektrického krytí: IPX5D Kotle budou v provedení „C“. Tedy nezávislé na vnitřním prostředí, kdy si spalovací vzduch budou nasávat z venkovního prostředí. Kotle musí splňovat parametry nařízení Komise (EU) č. 813/2013, kterým se	kus	2,000	57 579,90	115 159,80	
46	K	732X00004	Technická specifikace: Nádoba z oceli, opatřená emailovou vrstvou, chránící nádobu před korozí Tepelný výměník z hladkých smaltovaných trubek Objem zásobníkového ohříváče 200 litrů Rozměry: výška 1422,5mm, průměr 610mm Hmotnost 95kg Výkon topné spirály 36kW Provozní přetlak topné vody 1,0 MPa Maximální teplota topné vody 110°C Plocha výměníku 1,2m2 Provozní přetlak teplé vody 1,0 MPa Maximální provozní teplota teplé vody 95°C	kus	1,000	19 485,90	19 485,90	
47	K	732X00005	Sada hydraulického připojení + rozdělovač a sběrač v setu dle výrobce plynových kotlů, Hydraulický vyrovnávač Qp=8,5 m3/h, dodávka + montáž	kus	1,000	53 204,55	53 204,55	
48	K	732X00006	Elektronické oběhové čerpadlo topné vody C1 Qp=4,0 m3/h, P= 55kPa, 1x230V 136W, vč. připojení, dodávka + montáž	kus	1,000	15 796,20	15 796,20	
49	K	732X00007	Elektronické oběhové čerpadlo topné vody C2 Qp=0,8 m3/h, P= 30kPa, 1x230V 75W, vč. připojení, dodávka + montáž	kus	1,000	6 974,10	6 974,10	
50	K	732X00009	Měřič tepla závitový, QP=2,5 m3/h, DN 25, vč. příslušenství, dodávka + montáž	kus	2,000	20 601,00	41 202,00	
37	K	732X00011	Demontáž el. boileru o objemu 150l a 200l, vč. vypuštění a rozřezání	kus	5,000	3 372,60	16 863,00	
38	K	732X00012	Demontáž elektrického připojovacího kabelu boileru o objemu 150l	hod	5,000	362,25	1 811,25	
51	K	732X00015	Doplnění izolace pro hydraulický vyrovnávač, dodávka + montáž	kus	1,000	2 299,50	2 299,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	732X00016	Průslušenství regulace, dodávka + montáž Průslušenství regulace: Interface 2 ks Externí modul 1 ks Příložné čidlo teploty 2ks Vnější sonda 1ks Obslužná jednotka 1ks Bazénová sonda 1ks	kus	1,000	15 740,55	15 740,55	
53	K	732X00017	Sada pro dělené odkouření pro kondenzační kotle, sada odkouření pro 2 kotle v kaskádě, dodávka + montáž Průslušenství odkouření: Trubka s hrdlem ø 80 mm, l=250 mm - 2ks Koncový kus kaskády ø125/80 s 87° odbočkou - 1ks Trubkový kus kaskády ø125/80 s 87° odbočkou délka 1000 mm - 1ks Zpětná klapka - 2ks Revizní T-kus s odtokem ø125- 1 ks Sífon (pro přetlak) ø40 mm - 1 ks Hadice pro odvod kondenzátu, l= 2000 mm 2 ks ø 80/125 mm Silikonové mazivo 50g - 1 ks Dělené odkouření ø 125 mm pro kondenzační kotle: Trubka ø 125 mm, l=500 mm - 2 ks Trubka ø 125 mm, l=2000 mm - 1 ks Koleno 87° ø125 - 2ks Trubka ø 80 mm, l=500 mm - 6 ks Trubka ø 80 mm, l=2000 mm - 2 ks	kus	1,000	23 814,00	23 814,00	
54	K	732X00018	Nový elektrický přívod do strojovny, dodávka + montáž Položka obsahuje: Jistič 10 A kabel 3x2,5 mm Lišta 15x15 mm Zásuvky 3x2 + krabičky na povrchovou montáž Revize rozvaděče Úprava stávajícího rozvaděče	kus	1,000	5 775,00	5 775,00	
55	K	732X00019	Tříslizňkový fasádní komín nerezový izolovaný komín (nerez/nerez), vnitřní průměr 150 mm, délky, vč. izolovaného kouřovodu vnitřní ø 125, kolen, spon a ostatního materiálu, dodávka + montáž	kus	1,000	50 925,00	50 925,00	
56	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	3 651,993	1,60	5 828,58	CS ÚRS 2018 02
57	K	998732293	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	3 651,993	0,98	3 566,17	CS ÚRS 2018 02

D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	328 162,28				
58	K	733111115	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 25	m	11,000	430,50	4 735,50	CS ÚRS 2018 02
59	K	733111117	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 40	m	16,000	658,35	10 533,60	CS ÚRS 2018 02
60	K	733111118	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 50	m	82,000	826,35	67 760,70	CS ÚRS 2018 02
61	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	27,000	11,45	309,15	CS ÚRS 2018 02
62	K	733190108	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50	m	82,000	17,43	1 429,26	CS ÚRS 2018 02
63	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	250,000	339,15	84 787,50	CS ÚRS 2018 02
64	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	72,000	381,15	27 442,80	CS ÚRS 2018 02
65	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1,0	m	114,000	418,95	47 760,30	CS ÚRS 2018 02
66	K	733222105	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5	m	68,000	635,25	43 197,00	CS ÚRS 2018 02
67	K	733222106	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5	m	13,000	806,40	10 483,20	CS ÚRS 2018 02
68	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	517,000	20,79	10 748,43	CS ÚRS 2018 02
69	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	3 928,540	3,35	13 158,64	CS ÚRS 2018 02
70	K	998733293	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	3 928,540	1,48	5 816,20	CS ÚRS 2018 02

D 734			Ústřední vytápění - armatury	28 924,01				
71	K	734191414	Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 50	sada	1,000	4 006,80	4 006,80	CS ÚRS 2018 02
72	K	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	12,000	246,75	2 961,00	CS ÚRS 2018 02
73	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	354,90	354,90	CS ÚRS 2018 02
74	K	734242417	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	1,000	947,10	947,10	CS ÚRS 2018 02
75	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	20,000	205,80	4 116,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	734291244	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1	kus	1,000	365,40	365,40	CS ÚRS 2018 02
77	K	734291247	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 2	kus	1,000	841,05	841,05	CS ÚRS 2018 02
78	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	5,000	472,50	2 362,50	CS ÚRS 2018 02
79	K	734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	3,000	962,85	2 888,55	CS ÚRS 2018 02
80	K	734411104	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 150 mm	kus	4,000	634,20	2 536,80	CS ÚRS 2018 02
81	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	2,000	782,25	1 564,50	CS ÚRS 2018 02
82	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	6,000	184,80	1 108,80	CS ÚRS 2018 02
83	K	734X00001	Třícestný směšovací ventil, DN 32, Kv=16, vč. pohonu, dodávka + montáž	kus	1,000	4 614,75	4 614,75	
84	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	286,682	0,28	81,27	CS ÚRS 2018 02
85	K	998734293	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou nevětší dopravní vzdálenost do 500 m	%	286,682	0,61	174,59	CS ÚRS 2018 02

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	358 265,84				
90	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	65,000	325,50	21 157,50	CS ÚRS 2018 02
91	K	734261406	Sroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18	kus	65,000	678,30	44 089,50	CS ÚRS 2018 02
92	K	735152256	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 772 W	kus	4,000	2 710,05	10 840,20	CS ÚRS 2018 02
93	K	735152257	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 858 W	kus	2,000	2 807,70	5 615,40	CS ÚRS 2018 02
94	K	735152451	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 447 W	kus	1,000	2 623,95	2 623,95	CS ÚRS 2018 02
95	K	735152455	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 894 W	kus	1,000	3 101,70	3 101,70	CS ÚRS 2018 02
96	K	735152457	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W	kus	2,000	3 339,00	6 678,00	CS ÚRS 2018 02
97	K	735152458	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1229 W	kus	7,000	3 458,70	24 210,90	CS ÚRS 2018 02
98	K	735152555	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1162 W	kus	1,000	3 525,90	3 525,90	CS ÚRS 2018 02
99	K	735152556	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1307 W	kus	1,000	3 682,35	3 682,35	CS ÚRS 2018 02
100	K	735152557	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1452 W	kus	2,000	3 839,85	7 679,70	CS ÚRS 2018 02
101	K	735152558	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1597 W	kus	10,000	3 997,35	39 973,50	CS ÚRS 2018 02
102	K	735152594	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1619 W	kus	1,000	4 296,60	4 296,60	CS ÚRS 2018 02
103	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	6,000	4 608,45	27 650,70	CS ÚRS 2018 02
104	K	735152655.1	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třídesková se třemi přidavnými přestupními plochami [typ 33] výšky tělesa 500 mm 700 mm / stavební délky	kus	1,000	4 406,85	4 406,85	
105	K	735152657	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2079 W	kus	2,000	5 079,90	10 159,80	CS ÚRS 2018 02
106	K	735152661	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3326 W	kus	2,000	6 318,90	12 637,80	CS ÚRS 2018 02
107	K	735152692	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1664 W	kus	2,000	5 177,55	10 355,10	CS ÚRS 2018 02
89	K	735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výškv do 6 m	t	6,677	1 468,95	9 808,18	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	735X00001	Demontáž akumulčních kamen, odstranění šamotových cihel, ocelové konstrukce akumulčních kamen	kus	22,000	588,00	12 936,00	
87	K	735X00002	Demontáž elektrických přímotopů	kus	5,000	393,75	1 968,75	
88	K	735X00003	Demontáž elektrického připojovacího kabelu pro akumulční kamna, elektrické přímotopy	hod	27,000	362,25	9 780,75	
108	K	735X52257.1	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 700 mm 700 mm / stavební délky	kus	2,000	2 908,50	5 817,00	
109	K	735X52257.2	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 700 mm 800 mm / stavební délky	kus	5,000	3 032,40	15 162,00	
110	K	735X52257.3	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 700 mm 900 mm / stavební délky	kus	2,000	3 155,25	6 310,50	
111	K	735X52257.4	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou [typ 11] výšky tělesa 700 mm 1000 mm / stavební délky	kus	4,000	3 280,20	13 120,80	
112	K	735X52458.1	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková s jednou přídavnou přestupní plochou [typ 21] výšky tělesa 700 mm 1000 mm / stavební délky	kus	6,000	3 954,30	23 725,80	
113	K	735X52558.1	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková se dvěma přídavnými přestupními plochami [typ 22] výšky tělesa 700 mm 900 mm / stavební délky	kus	1,000	4 391,10	4 391,10	
114	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	3 457,063	2,37	8 203,61	CS ÚRS 2018 02
115	K	998735293	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	3 457,063	1,26	4 355,90	CS ÚRS 2018 02
D 751			Vzduchotechnika				3 714,38	
116	K	751E000001	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot izolací vodorovně do 100 m v objektech výškv do 6 m	t	0,250	2 257,50	564,38	
117	K	751X00001	Demontáž VZT zařízení - ventilátory, VZT potrubí	sada	1,000	3 150,00	3 150,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				7 276,50	
118	K	78318P070	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	5,000	246,75	1 233,75	
119	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí	m	12,000	36,75	441,00	CS ÚRS 2018 02
120	K	783617611.1	Jednónásobný syntetický potrubí do DN 50 mm svtetikýv Nátěr dvojnásobný syntetický potrubí s emailováním potrubí DN do 50 mm	m	97,000	57,75	5 601,75	
D M			Práce a dodávky M				29 925,00	
D 23-M			Montáže potrubí				29 925,00	
121	K	230050031	Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž	kg	150,000	162,75	24 412,50	CS ÚRS 2018 02
122	K	X230050032	Ocelový profilový materiál	kg	150,000	36,75	5 512,50	
D N00			Nepojmenované práce				63 871,50	
123	K	0006180015	Zapravení zdiva (prostupů) u rozvodů potrubí	hod	80,000	362,25	28 980,00	
124	K	006180002	Stavební přípomoce	hod	20,000	341,25	6 825,00	
125	K	006180003	Vizuální kontrola svarů dle EN 970 (100%)	sada	1,000	231,00	231,00	
126	K	006180004	Provozní zkouška	sada	1,000	2 100,00	2 100,00	
127	K	006180010	Revize komínu	sada	1,000	2 625,00	2 625,00	
128	K	006180011	Dílenská dokumentace	sada	1,000	2 100,00	2 100,00	
129	K	006180012	Zprovoznění kotle + regulace	sada	1,000	3 675,00	3 675,00	
130	K	006180013	Provozní deník, řád	sada	1,000	1 575,00	1 575,00	
131	K	006180014	zaregulování	sada	1,000	2 625,00	2 625,00	
132	K	006180015	Revize kouřovodu	sada	1,000	1 050,00	1 050,00	
133	K	006180016	Hací přístroj	kus	1,000	1 995,00	1 995,00	
134	K	006180018	Úprava osvětlení	sada	1,000	1 942,50	1 942,50	
135	K	006180020	Provozní revize	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
136	K	0325030003	Požární hlídka po dokončení svářečských prací	den	5,000	105,00	525,00	
137	K	0452000003	Vyhodnocení nedestruktivních zkoušek a zhotovení protokolu	kus	1,000	105,00	105,00	
138	K	0452000007	Napuštění upravenou vodou a odvzdušnění	m3	0,800	1 680,00	1 344,00	
139	K	0452000008	Topná zkouška - v trvání min 72 hodin	sada	1,000	2 625,00	2 625,00	
140	K	0452000009	Propláchnutí a napuštění soustavy - 1 x proplach + napuštění upravenou vodou	m3	0,800	630,00	504,00	
141	K	0950020003	Výchozí revize tlakových nádob stabilních	kus	2,000	525,00	1 050,00	
142	K	0950020005	Ověření měřidla tepla	kus	2,000	105,00	210,00	
143	K	0950020006	Zprovoznění zařízení měřidla tepla	kus	2,000	367,50	735,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.1 - SO1
Soupis:
P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 3:
P02518.4 - Plyn

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 27.02.2020

Zadavatel:
ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

IČ: 259 68 203
DIČ: CZ 259 68 203



IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: CZ27516741

Poznámka:

Cena bez DPH		177 619,02	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	177 619,02	21,00%	37 299,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 214 919,01	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt: P02518.1 - SO1
Soupis: P02518.1 - Objekt A+ B
Úroveň 3: P02518.4 - Plyn

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje
Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Datum: 27.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	177 619,02
HSV - Práce a dodávky HSV	62 138,12
1 - Zemní práce	56 177,60
4 - Vodorovné konstrukce	5 960,52
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 965,47
PSV - Práce a dodávky PSV	115 480,90
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	44 476,60
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 591,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 225,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.1 - Objekt A+ B

Úroveň 3:

P02518.4 - Plyn

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 619,02

D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 138,12	
D		1	Zemní práce				56 177,60	
1	K	132202102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	33,000	672,00	22 176,00	CS ÚRS 2014 01
VV			55°0,6°1		33,000			
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4 níže hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	33,000	93,09	3 071,97	CS ÚRS 2018 02
VV			55°0,6°1		33,000			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,500	275,36	4 543,44	CS ÚRS 2018 02
VV			13,2+3,3		16,500			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,500	18,01	297,17	CS ÚRS 2018 02
5	K	171201202	Skladné	m3	16,500	504,00	8 316,00	
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	16,500	99,73	1 645,55	CS ÚRS 2018 02
VV			33-13,2-3,3		16,500			
7	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uložením do 3 m od kraje výkopu	m3	13,200	73,50	970,20	
VV			55°0,6°0,4		13,200			
8	M	583312000	Štěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	29,700	216,30	6 424,11	CS ÚRS 2018 02
VV			(13,2+3,3)*1,8		29,700			
9	K	180404111	Založení hřišového trávniku výsevem na vrstvě ornice	m2	44,000	87,10	3 832,40	CS ÚRS 2018 02
VV			55°0,8 "dle popisu výkresu SITUACE		44,000			
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	17,600	95,45	1 679,92	CS ÚRS 2018 02
VV			44°0,4		17,600			
11	K	181101131	Uprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m	m3	6,000	15,92	95,52	CS ÚRS 2018 02
VV			30°0,2		6,000			
12	K	181111122	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	44,000	71,03	3 125,32	CS ÚRS 2018 02
D		4	Vodorovné konstrukce				5 960,52	
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	3,300	907,59	2 995,05	CS ÚRS 2018 02
VV			55°0,6°0,1		3,300			
D		99	Přesun hmot a manipulace se suti				2 965,47	
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,285	1 297,80	2 965,47	CS ÚRS 2018 02
VV			0,016+2,269		2,285			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				115 480,90	
15	K	722176117	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 50 do 63 mm	m	60,000	89,25	5 355,00	CS ÚRS 2018 02
16	K	723170117	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 63 x 5,8	m	60,000	664,65	39 879,00	CS ÚRS 2018 02
17	M	723XP101	Tvarovka přechodová navařovací PE 100, SDR 11, 32-3/4	kus	3,000	546,00	1 638,00	
18	K	723XP102	Vysazení odbočky na plynovodu dn63	m	60,000	15,75	945,00	
19	K	723XP103	Vysazení odbočky na plynovodu dn63	m	60,000	15,75	945,00	
20	K	723XP104	Prefabrikovaný pilíř HUP, pozinkovaná děrovaná, uzavíratelná dvířka - čistý vnitřní rozměr pilíře 320mm*320mm*300mm, sokl 500mm - základ ze ztraceného bednění ve dvou vrstvách	kus	2,000	6 825,00	13 650,00	
21	K	723XP105	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
22	K	723XP106	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a dokladová část	kus	1,000	525,00	525,00	
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				44 476,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	72311120	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40	m	18,000	590,10	10 621,80	
24	K	723111202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15	m	3,000	359,10	1 077,30	CS ÚRS 2018 02
25	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	9,000	439,95	3 959,55	CS ÚRS 2018 02
26	K	723150369	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráněných 80/3 6	m	2,000	701,40	1 402,80	CS ÚRS 2018 02
27	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	140,000	33,29	4 660,60	CS ÚRS 2018 02
28	K	723190912	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 15	kus	2,000	186,90	373,80	CS ÚRS 2018 02
29	K	723190913	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20	kus	4,000	219,45	877,80	CS ÚRS 2018 02
30	K	723221304	Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5 vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	284,55	569,10	CS ÚRS 2018 02
31	K	723230103	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry přímé závit vnitřní G 3/4 FF	kus	4,000	942,90	3 771,60	CS ÚRS 2018 02
32	K	723231162	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1/2	kus	2,000	271,95	543,90	CS ÚRS 2018 02
33	K	723231167	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 2	kus	3,000	1 593,90	4 781,70	CS ÚRS 2018 02
34	M	723XPL101	manometr komplet vč. smyčky a uzávěru 0-6 kPa	kus	2,000	1 312,50	2 625,00	
35	K	723XPL102	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	sada	1,000	555,45	555,45	
36	K	723XPL103	Revize plynovodu	sada	1,000	1 575,00	1 575,00	
37	K	723XPL104	Tlaková zkouška plynovodu	sada	1,000	787,50	787,50	
38	K	723XPL105	Stavební připomoci	h	16,000	362,25	5 796,00	
39	K	733193919	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 60,3	kus	2,000	248,85	497,70	CS ÚRS 2018 02
D 727			Zdravotecnika - požární ochrana				1 591,80	
40	K	727111314	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 D 50	kus	2,000	795,90	1 591,80	CS ÚRS 2018 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 225,50	
41	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	30,000	40,85	1 225,50	
VV			18+3+9	30,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.1 - SO1
Soupis:
P02518.2 - Přípojka (plyn)

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

Uchazeč:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Projektant:

Zp
Po

CC-CZ:
Datum: 27.02.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 259 68 203
DIČ: CZ 259 68 203

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ27516741

Cena bez DPH 282 333,10

DPH základní snížená	Základ daně 282 333,10 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 59 289,95 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH v CZK 341 623,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt: P02518.1 - SO1
Soupis:

P02518.2 - Přípojka (plyn)

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Datum: 27.02.2020
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	282 333,10
HSV - Práce a dodávky HSV	195 939,88
1 - Zemní práce	118 177,57
2 - Zakládání	1 766,52
4 - Vodorovné konstrukce	2 450,49
5 - Komunikace pozemní	73 545,30
PSV - Práce a dodávky PSV	86 393,22
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 965,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			45*0,6*0,1		2,700			
D	5		Komunikace pozemní				73 545,30	
21	K	564841111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	90,000	97,92	8 812,80	CS ÚRS 2018 02
VV			*pod nové plochy		90,000			
VV			45*2		90,000			
VV			Součet		90,000			
22	K	591-R04	Uvedení komunikace do původního stavu - betonové obrubníky zahradní – naložení obrubníků na deponii, doprava na místo pro doplnění komunikací, montáž obrubníků s doplněním poškozených obrub včetně podkladního lože do betonu	m	45,000	262,50	11 812,50	
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení včetně přesunů hmot.					
VV			*dle výkresu SITUACE a pořízené fotodokumentace z místa stavby					
VV			*předpoklad výměry - bude upřesněno přímo na stavbě					
VV			zjišťovacím protokolem					
VV			45 "parkový u zeleně		45,000			
VV			Součet		45,000			
23	K	591-R05	Uvedení chodníčku do původního stavu - betonová dlažba – naložení dlažby na deponii, doprava na místo pro doplnění komunikací, montáž dlažby s doplněním poškozených desek včetně podkladního lože z kameniva s vlnléním snár křemičitým nískem	m	90,000	588,00	52 920,00	
P			Poznámka k položce: PŘEDPOKLAD VÝMĚNY DLAŽDIC NA 5% PLOCHY					
VV			Kompletní provedení včetně přesunů hmot.					
VV			45*2		90,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				86 393,22	
24	K	722176117	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 50 do 63 mm	m	45,000	350,70	15 781,50	CS ÚRS 2018 02
25	K	723160207	Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu	kus	1,000	3 148,95	3 148,95	CS ÚRS 2018 02
26	K	723160337	Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 2	kus	1,000	412,65	412,65	CS ÚRS 2018 02
27	K	723170117	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 63 x 5,8	m	45,000	613,20	27 594,00	CS ÚRS 2018 02
28	K	723231167	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 2	kus	1,000	1 552,95	1 552,95	CS ÚRS 2018 02
29	K	723XP101	Revize plynovodu	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
30	K	723XP102	Tlaková, pevnostní a provozní zkouška plynovodu	kus	1,000	1 575,00	1 575,00	
31	K	723XP103	Stavební připomoci a ostatní pomocné práce	h	16,000	362,25	5 796,00	
32	M	723XP104	Navrtávací odbočkový T-kus DAA D110 / d63 s přiloženým hrdlem a přiloženou objímkou	kus	1,000	2 681,70	2 681,70	
33	M	723XP105	Tvarovka přechodová závitová PE 100 63*5,8 / DN50	kus	1,000	4 147,50	4 147,50	
34	K	723XP106	Prefabrikovaný pilíř HUP, pozinkovaná děrovaná, uzavíratelná dvířka - čistý vnitřní rozměr pilíře 720mm*720mm*560mm, sokl 500mm - základ ze ztraceného bednění ve dvou vrstvách	kus	1,000	8 925,00	8 925,00	
35	K	723XP107	Vodič signalizační CYY 2,5	m	50,000	12,60	630,00	
36	K	723XP108	Fólie výstražná oranžová šířky 400mm	m	50,000	13,65	682,50	
37	K	723XP110	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a dokladová část	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				2 965,47	
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,285	1 297,80	2 965,47	CS ÚRS 2018 02
VV			0,016+2,269		2,285			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.1 - SO1
Soupis:
P02518.3 - ZOV + BOZP

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 27.02.2020

Zadavatel:
ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

IČ: 259 68 203
DIČ: CZ 259 68 203

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zp:
IČ:
DIČ: CZ27516741

Poznámka:

Cena bez DPH 351 500,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	351 500,00	21,00%	73 815,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 425 315,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt: P02518.1 - SO1
Soupis:

P02518.3 - ZOV + BOZP

Místo: Hradec KrálovéDatum: 27.02.2020

Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. krajeProjektant:

Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, PardubiceZpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	351 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	351 500,00
NO2 - DIO	22 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	329 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.3 - ZOV + BOZP

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

Projektant:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

351 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

351 500,00

D NO2

DIO

22 500,00

1	K	03250300023	Dopravní značení na staveništi - svislé dopravní značení	sada	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	03250300024	Doprava, montáž a demontáž dopravního značení	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	03250300025	Informační tabule " Na staveništi nepovolaným vstup zakázán"	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	

D VRN3

Zařízení staveniště

329 000,00

4	K	0300010001.1	Zařízení staveniště	sada	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 02
5	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
6	K	03250300022	Poplatky za zábor komunikací veřejného prostranství	m2	168,000	1 500,00	252 000,00	
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
9	K	034103000	Oplocení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
10	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sada	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 02
11	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
12	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	100,000	15,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 02
13	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	100,000	5,00	500,00	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.1 - SO1
Soupis:
P02518.4 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 27.02.2020

Zadavatel:
ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

IČ: 259 68 203
DIČ: CZ 259 68 203

Projektant:


IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: CZ27516741

Poznámka:

Cena bez DPH 172 500,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	172 500,00	21,00%	36 225,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 208 725,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt: P02518.1 - SO1
Soupis:

P02518.4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hradec KrálovéDatum: 27.02.2020

Zadavatel: ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. krajeProjektant:

Uchazeč: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, PardubiceZpracovatel:



Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	172 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	172 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	141 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.1 - SO1

Soupis:

P02518.4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

Projektant:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

172 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

172 500,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 500,00

1	K	00618P194	Dílešná a výrobní dokumentace	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	
2	K	00618P195	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 02
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02

D VRN4

Inženýrská činnost

141 000,00

4	K	00618P1103	Geodetické práce - před výstavbou, při provádění stavby, po provádění stavby, zaměření skutečného provedení. věcná břemena	sada	1,000	25 000,00	25 000,00	
5	K	00618P1104	Vytyčení stávajících podzemních sítí	sada	1,000	10 000,00	10 000,00	
6	K	0950020004	Úklid staveniště	hod	20,000	5 000,00	100 000,00	
7	K	0950020016	Zaškolení obsluhy	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
8	K	0950020016.1	Komplexní zkoušky	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1
Objekt:
P02518.2 - 027- Stavební úpravy

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 27.02.2020

Zadavatel:
ČR – Krajské ředitelství policie Královéhra. kraje

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

IČ: 259 68 203
DIČ: CZ 259 68 203

Projektant:

Zp

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ: CZ27516741

Poznámka:

Cena bez DPH			480 022,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	480 022,03	21,00%	100 804,63
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			580 826,66
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.2 - 027- Stavební úpravy

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

Projektant:

Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

480 022,03

HSV - Práce a dodávky HSV	368 835,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 776,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	112 932,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	119 257,12
997 - Přesun sutě	113 644,36
998 - Přesun hmot	19 225,50
PSV - Práce a dodávky PSV	96 696,49
771 - Podlahy z dlaždic	75 539,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 300,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 856,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 490,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Objekt:

P02518.2 - 027- Stavební úpravy

Místo:

Hradec Králové

Datum:

27.02.2020

Zadavatel:

ČR – Krajské ředitelství policie Královéhr. kraje

Projektant:



Uchazeč:

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřeany 320, 530 02, Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							480 022,03	
D HSV Práce a dodávky HSV							368 835,54	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 776,20	
1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,790	4 780,00	3 776,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		0,6*1,0*0,3*3 " zazdívka prostupu po VZT rozvodu 600/100 celkem 3ks dle popisu TZ		0,540			
	VV		0,5*0,5*0,5*2 " zazdívka prostupu DN 500 - ozn N02		0,250			
	VV		Součet		0,790			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							112 932,36	
2	K	611325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	52,938	301,00	15 934,34	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - oprava omítek do 50% plochy					
	VV		6,05*8,75		52,938			
	VV		Součet		52,938			
3	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	10,000	432,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		* zapravení po prostupech					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
4	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	3,000	1 530,00	4 590,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		3" omítka po vyloučení oken		3,000			
5	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	92,012	256,00	23 555,07	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - oprava omítek do 50% plochy					
	VV		(8,75*2+6,05*2+0,5*4)*3,05		96,380			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,5*0,9*3		-4,050			
	VV		-0,95*1,25		-1,188			
	VV		(1,5+0,9*2)*0,2*3		1,980			
	VV		(0,95+1,25*2)*0,2		0,690			
	VV		Součet		92,012			
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	52,938	18,50	979,35	CS ÚRS 2018 02
	VV		*zarytí před výmalbou v prostoru					
	VV		52,938		52,938			
	VV		Součet		52,938			
7	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou	m2	80,000	37,30	2 984,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		80*zakrytí před výmalbou v prostoru		80,000			
	VV		Součet		80,000			
8	K	6216699-R	ručně zpracovatelná modifikovaná ultra jemná cementová hmota, tloušťky vrstev od méně než 1 mm – 50 mm, pevnost v tlaku 35 MPa, pevnost v tahu za ohybu 10 MPa rvchletrvdnoucí	m	4,500	850,00	3 825,00	
	VV		1,5*3		4,500			
	VV		Součet		4,500			
9	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	52,938	108,00	5 717,30	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - podlaha					
	VV		52,938		52,938			
	VV		Součet		52,938			
10	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	1,500	4 020,00	6 030,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		1,5 " oprava nesoudržných částí podlahy		1,500			
	VV		Součet		1,500			
11	K	6324511-R1	ručně zpracovatelná modifikovaná ultra jemná cementová hmota, tloušťky vrstev od méně než 1 mm – 50 mm, pevnost v tlaku 35 MPa, pevnost v tahu za ohybu 10 MPa rvchletrvdnoucí	m2	52,938	850,00	44 997,30	
	VV		6,05*8,75		52,938			
	VV		Součet		52,938			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							119 257,12	
12	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	52,938	120,00	6 352,56	CS ÚRS 2018 02
	VV		*podlahová plocha					
	VV		52,938		52,938			
	VV		Součet		52,938			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	52,938	90,00	4 764,42	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu					
	VV		52,938		52,938			
	VV		Součet		52,938			
14	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm. plochy přes 4 m2	m3	1,500	2 500,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		1,5 * vybourání nesoudržných částí podlahy		1,500			
	VV		Součet		1,500			
15	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm. plochy přes 4 m2	m3	20,348	2 500,00	50 870,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		* vybourání podkladních základů pod původní technologii					
	VV		3,7*6,7*0,6		14,874			
	VV		2,05*4,45*0,6		5,474			
	VV		Součet		20,348			
16	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených. plochy do 2 m2	m2	4,050	280,00	1 134,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		* demontáž oken					
	VV		1,5*0,9*3		4,050			
	VV		Součet		4,050			
17	K	977211111	Rezáni konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	30,000	1 500,00	45 000,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		* vybourání základu pod technologii					
	VV		3,75*8		30,000			
	VV		Součet		30,000			
18	K	978012161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	52,938	70,00	3 705,66	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - oprava omítek do 50% plochy					
	VV		6,05*8,75		52,938			
	VV		Součet		52,938			
19	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva. v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	92,012	40,00	3 680,48	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu - oprava omítek do 50% plochy					
	VV		(8,75*2+6,05*2+0,5*4)*3,05		96,380			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,5*0,9*3		-4,050			
	VV		-0,95*1,25		-1,188			
	VV		(1,5+0,9*2)*0,2*3		1,980			
	VV		(0,95+1,25*2)*0,2		0,690			
	VV		Součet		92,012			
D		997	Přesun sutě				113 644,36	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výšky do 6 m	t	51,235	620,00	31 765,70	CS ÚRS 2018 02
21	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	51,235	66,60	3 412,25	CS ÚRS 2018 02
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	51,235	237,00	12 142,70	CS ÚRS 2018 02
23	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	768,525	10,30	7 915,81	CS ÚRS 2018 02
	VV		51,235*15 *Přepočtené koeficientem množství		768,525			
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	51,235	1 140,00	58 407,90	CS ÚRS 2018 02
D		998	Přesun hmot				19 225,50	
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	12,817	1 080,00	13 842,36	CS ÚRS 2018 02
26	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	12,817	420,00	5 383,14	CS ÚRS 2018 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				96 696,49	
D		771	Podlahy z dlaždic				75 539,94	
27	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	29,600	120,00	3 552,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		6,05*2+8,75*2		29,600			
	VV		Součet		29,600			
28	K	771574213	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem průmyslových hladkých vel. přes 45 do 50 ks/ m2	m2	52,938	520,00	27 527,76	CS ÚRS 2018 02
	VV		*dle popisu TZ a výkresu					
	VV		6,05*8,75		52,938			
	VV		Součet		52,938			
29	M	59761427	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání světlé přes 85 ks/m2	m2	62,317	550,00	34 274,35	CS ÚRS 2018 02
	VV		29,6*0,12*1,15		4,085			
	VV		52,938*1,1		58,232			
	VV		Součet		62,317			
30	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	56,490	45,00	2 542,05	CS ÚRS 2018 02
	VV		29,6*0,12		3,552			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			52,938		52,938			
VV			Součet		56,490			
31	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	56,490	45,00	2 542,05	CS ÚRS 2018 02
32	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	29,600	40,00	1 184,00	CS ÚRS 2018 02
33	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	%	716,222	5,47	3 917,73	CS ÚRS 2018 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 300,00	
34	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" nátěr dveří a zárubní dle popisu PD		4,000			
VV			1,0*2,0*2		4,000			
VV			Součet		4,000			
35	K	783301-R	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	4,000	50,00	200,00	
VV			2,0*1,0*2" zárubně a dveře		4,000			
36	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2018 02
37	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2018 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 856,55	
38	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3.80 m	m2	154,950	5,00	774,75	CS ÚRS 2018 02
VV			"dle popisu TZ a výkresu - stropy					
VV			52,938		52,938			
VV			"dle popisu TZ a výkresu - stěny					
VV			92,012		92,012			
VV			10" oprava omítek		10,000			
VV			Součet		154,950			
39	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3.80 m	m2	154,950	15,00	2 324,25	CS ÚRS 2018 02
40	K	784161231	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výškv do 3.80 m	kus	20,000	135,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 02
VV			20" lokální oprava na stěnách a stropěch		20,000			
41	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3.80 m	m2	157,950	15,00	2 369,25	CS ÚRS 2018 02
VV			"dle popisu TZ a výkresu - stropy					
VV			52,938		52,938			
VV			"dle popisu TZ a výkresu - stěny					
VV			92,012		92,012			
VV			10" oprava omítek		10,000			
VV			3" nové omítky		3,000			
VV			Součet		157,950			
42	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3.80 m	m2	157,950	70,00	11 056,50	CS ÚRS 2018 02
43	K	784221141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	157,950	4,00	631,80	CS ÚRS 2018 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 490,00	
44	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	10,000	345,00	3 450,00	CS ÚRS 2018 02
VV			10		10,000			
45	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	345,00	11 040,00	CS ÚRS 2018 02
VV			4*8" demontáže původní technologie		32,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: P02518_SO1
 Stavba: Pouchovská 935 plynofikace KŘP HK - SO1

Datum: 27.02.2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
P02518.1/ P02518.1/ P02518.1/ P02518.2	Vnější úpravy		
apu			84,750
	(1,5+0,9*2)*23		75,900
	0,95+1,25*2		3,450
	1,2*2+1,5*2		5,400
apu	Mezisoučet apu		84,750
Použití figury:			
622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	186,650
59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	93,225
rohokap			34,500
	1,5*23		34,500
rohokap	Mezisoučet lišta s okapnicí		34,500
Použití figury:			
622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	186,650
59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	37,950
rohy			67,400
	2,1*6		12,600
	0,9*2*23		41,400
	0,9*4		3,600
	0,95*2+1,25*2		4,400
	1,5*2+1,2*2		5,400
rohy	Mezisoučet		67,400
Použití figury:			
622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	186,650
59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	74,140
zagr			7,560
	výkres č. A.08-10		0,000
	1,2*2,1*3		7,560
zagr	Součet		7,560
Použití figury:			
629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,694